АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

 «18»  сентября  2017г.                                                                            № 19-72
Об утверждении протокола

 № 2 счетной комиссии

Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

  Утвердить протокол № 2 счетной комиссии по выборам Председателя сельского Совета депутатов.

Председатель   сессии :                                                              Широглазова Г.П
Секретарь :                                                                                    Васильева О.Е